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Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellinen 

tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta. 

Haetaan kahta (2) työntekijää European Forum on Urban 
Forestry 2018 -konferenssiin  
 

 
EFUF 2018 -konferenssi kerää tutkijoita, arkkitehtejä, ympäristöalan asiantuntijoita ja poliittisia päättäjiä 
ympäri Eurooppaa Helsinkiin. Tapahtuman pääaiheita tänä vuonna ovat kaupunkimetsien ja viheralueiden 
suunnittelu ja ylläpito. Konferenssiin haetaan työntekijää kahteen eri tehtävään, jotka ovat konferenssi- ja 
markkinointiavustaja.  Konferenssiavustaja hoitaa käytännön avustustehtäviä konferenssin ajan ja toinen 
hoitaa tapahtuman markkinointia ja tiedottamista.  
 

Konferenssiavustajan työtehtäviä ovat esitelmien ja puheiden äänentoistosta vastaaminen, esitysten 
lataaminen valmiiksi, 3-4 maastoretkellä avustaminen, osallistujien ohjaaminen metsässä, 
maastovalmisteluihin osallistuminen ja mahdolliset kuljetustehtävät.  
Markkinointiavustajan työtehtäviä ovat kokouksen jatkuva raportointi someen, kokousta kuvaavan 
materiaalin tuottaminen julkisuutta varten, kansainvälisten konferenssiosallistujien haastattelu ja 
konferenssista koostettavan kertomuksen koonti.  
 
Työaika: ennen konferenssia tehtävät työtunnit alkaen mahdollisimman pian ja 16.5.-19.5.2018 
järjestettävä konferenssi. Työtä arviolta n. 50 h/ työntekijä, osa-aikainen.  
 
Palkkaus: Konferenssiavustaja 13€/h + 9 % lomakorvaus. Markkinointiavustaja 15€/h + 9 % lomakorvaus. 
Palkat maksetaan toteutuneiden työtuntien mukaan. 
 

Etsimme: 

Henkilöitä, joilla on erinomaiset viestintä- ja vuorovaikutustaidot 
Erinomainen suomen ja englannin kielen taito 
Tottunut nopeatahtiseen työhön 
Osaa pitää aikatauluista kiinni ja on hyvä järjestämään tilaisuuksia 
Taitoja ohjata ja neuvoa ihmisiä (konferenssiavustaja) 
Hyvä tekstintuottokyky, valokuvaustaito ja someosaaminen (markkinointiavustaja) 
 

Tarjoamme: 
 
Mahdollisuutta päästä osaksi EFUF 2018 -konferenssia  
Monipuolista ja vaihtelevaa työtä 
Tilaisuutta nähdä ja kuulla kaupunkisuunnittelun eri näkökulmia ja tavata konferenssin edustajia 
Kokemusta konferenssin järjestämisestä tai markkinoinnista 
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Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys. Rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.  

 

Hae paikkaan lähettämällä kirjallinen hakemus ja CV sähköpostitse liitteellä 24.4.2018 mennessä 

osoitteeseen tuulia.lahtinen@uniforst.fi. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi. 

Paikka täytetään heti sopivan hakijan löydyttyä. Lisätietoja antaa henkilöstövastaava Tuulia 

Lahtinen tai puheenjohtaja Hiljahenna Tomminen (hiljahenna.tomminen@uniforst.fi). 

Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen kanssa vastaa rekrytointien 

etenemisistä. 


